John Martyne, John Best, and Alexander Fauside, serjeant.

LXIIL

Indiccione v*^ pontificatus Alexandri vj anno x" xxiiij Septembris

bora xij'' diei Willelraus Todrik ballivus dedit sasinam cuiusdam

terre quondam Willelmi Johnson jacentis apud montem castri inter

terram magistri Johannis Malison ex occidentali et terram quondam
Andree Kinpont ex orientali et terram quondam Jacobi Barcar ex

boreali et quamdam terram vastam ex australi per terram et lapidem
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Johanni Levington et Cristine sponse sue in conjuncta infeodacione

et heredibus etc. Testibus Alexandre Fausidc Thoma Glendynwiu
Willelnio Sadlave Johanne Best Johanne Hunlare, Roberto Car-

mychel et Willehno Thomson. Pro J onANNE LevixgtON.

ABSTRACT.

In the fifth Indictioii, the ti'uth year of the pontificate of Alexander \'l.

oil the twenty-fourth of Septenilier, the twelfth hour of the day, William

Todrik, bailie, gave seizin of a certain land of the late William .Johnson, lying

at the Castle hill, between the land of Master John Malison on the west, the

land of the late Andrew Kinpont on the east, the land of the late James

Barcar on the north, and a certain waste land on the south, l)y earth and

stone to John Levington and Cristina his spouse, and their heirs : Witnesses

(as before).

LXIV.

XXV Septembris liora xj Willcinus Todrik ballivus dedit sasinain

Johanni Stanlie fratri ct lieredi quondam Margarete Stanlie totalis ct

integre antique mansionis olim Alexandri Stanlie in qua ipse Alexander

manebat continentis aulam cameram coquinam et solia supra et tres

voltas subtus unacuni parvo gardino immediate discendentc ab australi

gabello dicte mansionis usque ad aliam terram dicti Alexandri ex parte

australi et de nova magna mansione in ([ua olim manebat mater dicti

Johannis ex parte boreali cum suis pertinenciis jacentc infra teuementum

quondam Thome Stanlie patris ipsius Johannis Quodquidem tene-

mentuin jacct in dieto burgo ex parte australi vici Regii eiusdcm inter

tenementum Archibaldi Todrik ex parte orientali el tcnementiiin

AVillelmi Turnour ex parte occidentali per terram et lapidem virtute

precepti Itegij post Retornatum directi Johanne Purdc Thoma Ambrose

Johanne Best Johanne Huntare ct Andrea Graym.
Johannes Stanlie.

abstract.

On ihe twcnty-fifih of .September, the eleventh hour, \\ illiani Todrik,

bailie, gave seizin to John Stanlie, brother and heir of the late Abirgaret

Stanlie, of the whole of an old mansion, formerly of Alexander Stanlie, in
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which he, Alexander, was dwelling, containing a hall, chamber, kitchen, and